

## Neustädter Schützenverein Bramsche e.V.

Neustädter Schützenverein Bramsche e.V., Lutterdamm 85, 49565 Bramsche

Stadt Bramsche
Ortsrat Bramsche-Mitte
Postfach 1461
49554 Bramsche

Bramsche, den 06. März 2018

## Zuschuss aus Ortsratsmitteln

Sehr geehrte Damen und Herren!

Der Neustädter Schützenverein hat folgende Anschaffungen getätigt:

1.	Rechnung Stavermann v. 24.10.2017	148,06 €
	Anschaffung eines neuen Saugrüssels für den Laubsuger	- 10,22
2.	Rechnung H.Gautzsch v. 12.12.2017	1.197,74 €
	Umrüstung LG-Stand auf LED-Beleuchtung	
$OR_3$ .	Rechnung Fa. Allermann v. 16.02.2017	602,90 €
	Zubehör für Sportgeräte	002,000
02 4.	Rechnungen für Instandsetzung der Geschossfänge für das	859,90 €
	Adlerschießen nach Vorgabe Schießstandsachverständiger	000,000
5.	Rechnung Zentralmarkt v.15.07.2017	196,35 €
	Anschaffung einer Kaffeemaschine für Schützenfeste und	190,000
	Vereinsfeierlichkeiten	
6.	Rechnung Zentralmarkt v. 27.07.2017	166,36 €
	Zubehör für Kaffeemaschine	100,50 C

Wir stellen deshalb den Antrag, aus zur Verfügung stehenden Mitteln, hierfür einen Zuschuss zu gewähren.

Mit freundlichen Schützengrüßen

Peter Ilic

Neustädter Schützenverein Bramsche e.V., Lutterdamm 85, 49565 Bramsche
Präsident: Peter Ilic – Vizepräsidentin: Ulrike Miosga – Geschäftsführer: Holger Guse
eingetragen im Vereinsregister des Amtsgerichtes Bersenbrück Nr. 140094
Bankverbindung: Kreissparkasse Bersenbrück – IBAN: DE41265515400129297941 – Bic: NOLADE 21 BEB
Steuer-Nummer beim Finanzamt Quakenbrück: 67 / 203 / 05011